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PURIFYING LOTION – TONIK OCZYSZCZAJĄCY  

Reguluje wydzielanie sebum, przywraca równowagę skóry i łagodzi podrażnienia 

 

Dla wszystkich kobiet, które borykają się z problemami takimi jak świecąca się skóra czy 

pękające naczynka mamy dobrą informację. Eksperci EISENBERG Paris opracowali specjalnie 

dla posiadaczy cery mieszanej i tłustej Tonik Oczyszczający będący kluczowym elementem 

codziennej pielęgnacji. Zawarte w nim składniki tj. oczar czy wyciąg z wierzbownicy 

przywracają równowagę skóry, zwężają pory i regulują nadmierne wydzielanie sebum. Tonik 

idealnie uzupełnia codzienne oczyszczanie skóry przy jednoczesnym przygotowaniu cery do 

dalszej pielęgnacji.  

PURIFYING LOTION – TONIK OCZYSZCZAJĄCY  

Cena: 199 zł  

Pojemnośc: 150 ml  

Tonik zawierający Oczar, którego właściwości 

antyseptyczne i łagodzące pozwalają uzupełnić 

codzienne oczyszczanie skóry, przynosi jednocześnie 

intensywne uczucie świeżości. Wyciągi z Pniarka i z 

Wierzbownicy zwężają pory i regulują nadmierne 

wydzielanie sebum. Tonik idealnie przygotowuje skórę 

do dalszej pielęgnacji i makijażu oraz stanowi 

niezbędną pielęgnację skóry mieszanej i tłustej. 

Wskazane jest uzupełnienie opieki nad skórą za 

pomocą Musującej Wody Oczyszczającej.  

 

SKŁADNIKI: 

• Oczar – ma właściwości antybakteryjne, 

ściągające, przeciwzapalne i przeciwkrwotoczne. 

Zmniejsza wypryski i zwęża pory oraz łagodzi uczucie 

pieczenia i swędzenia skóry.  Stosowany szczególnie 

w pielęgnacji cery tłustej i mieszanej, naczynkowej i 

rumieniu. 

• Wyciąg z Pniarka – napina skórę, zawęża pory, 

doskonale oczyszcza i minimalizuje wydzielanie 

sebum. 

• Wyciąg z Wierzbownicy – przywraca skórze 

właściwą strukturę warstw lipidowych, dezynfekuje, 

działa przeciwzapalnie i matująco. Zmniejsza 

przetłuszczanie się skóry. 

SPOSÓB UŻYCIA - Rano i wieczorem, po umyciu twarzy i szyi, rozprowadzić wacikiem 

nasączonym Tonikiem, zaczynając od środka twarzy na zewnątrz i omijając kontur oczu. 

Następnie delikatnie osuszyć i nałożyć odpowiedni kosmetyk pielęgnacyjny. 

Tonik oczyszczający wzbogacony jest dodatkowo w Formułę Trio-Moléculaire®, która 

regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i 

zawiera 3 aktywne molekuły 
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FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG PARIS i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, 

stymulują i dotleniają skórę.  

 

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  

 

 

*** 
José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


